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jryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
dryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
ane’ J,,c,’jryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
jgjit:nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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KLARITA KuQ! i frigie

e ﬁioiésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
nale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

ﬁ“;r'ir'ni i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
mi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

”‘ne'vi vetedushem pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
: konf irmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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3re penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [X

es | Qyteti, Shteti | Arsyet

Periudha/Data | Rezultatet

& vepre penale? (Vendos X pérbri pérgiigjes)

o X0

i * : :‘. |
Ai keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

| Qyteti, Shteti | Arsyet

Periudha/Data | Rezultatet
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tuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
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. TE DHRENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

adore 14 Maj 2023

dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

Wil e dhenat e vend aivaeso
. Nr.dhedatae Masa e dénimit me | Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
Ve .jsil_imit gjyqésor burgim
formés sé preré Neni Lloji

éar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
e i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
2 (Vendos X pérbri pérgjigies)
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Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
pérfundimtar/Dénimi
Neni Lloji
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“Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
_cilén akuzoheshit pérfundimtar

Neni Lloji

iéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

shuar ndonjé

Ekzekutimi (nése éshté né fuqi

“Qyteti, Shteti
apo jo)

': ésht ";.r'tN)‘arré' ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
bé'ria;shtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé
6.té béjr .me rrequllat e qéndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
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R-PDSH-4878

. 3%3épecifikoni té dhénat e méposhtme:

I Arsysja debimit

Periudha e
débimit nga shteti
i huaj

Té dhanat e aktit té débimit

eni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

2 (Vendos X pérbri pérgjigies
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, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Arsyeja

Peﬂudha

Adresa e vendgendrimit

LS

b

N/,
S/

(emér, mbiemér, nénshkrim) %

\

"‘té'dijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
moj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

te caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
vojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

Datae zgjedhjeve

| Kryetar bashkie Qarku Fier E KQZ
1;@:, ] Anétar i késhillit bashkiak Bashkia FIER = E KZAZ nr.
KLARITA BAHRI KuQl > Datélindja 11/08/1964
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv
’*__(LAGQA "8 SHKERTI" FIER RlEL
Gjinia [ ™ X]F 5. Vendlindja FIER ~ Fier R
Bashkia Qarku J
| MESEM SHK. "RAKIP kRYEZIU" w
(Titulli) o (Institucioni)
(Tt T “(Institucioni)
(Titulli) o ~ {institucioni)
MENAXHERE AJZBERG SHPK
(Titulli) {Institucioni/kompania)
(Titulli) o ~(Institucioni/kompania)
(Titulli) — {(institucioni/kompania)
(Titull) (Institucioni/kompania)

(emri i kualifikimit)

(Institucioni/organizata)

(emri i kualifikimit)

(Institucioni/organizata)

(emri i kualifikimit)

~{institucioni/organizata)

(emeér, atési, mblemer i kandidatlt)

R

\
:!nénshkrimsg




